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Huvudområde
Psykologi

Utbildningsnivå
Avancerad nivå

Fördjupningsnivå
A1X

Kursen ges för
Programmet för psykologutbildning

Förkunskapskrav
För tillträde till kursen krävs att den studerande är antagen till
psykologprogrammet samt att de särskilda tröskelregler som framgår av
utbildningsplanen för psykologprogrammet är uppfyllda.

Lärandemål
Efter avslutad kurs ska den studerande på en avancerad nivå kunna
- redogöra för praktikplatsens verksamhet, organisation, arbetsmetoder och roll i
samhället liksom för psykologens ställning och arbetsuppgifter och identifiera de
professionella och organisatoriska sammanhang som är av generell betydelse för
tillämpad psykologisk verksamhet
- utifrån vetenskap och beprövad erfarenhet planera, genomföra och utvärdera
uppdrag avseende på praktikplatsen förekommande patienter/klienter med olika
slag av problematik och med beaktande av ålder, kön, etnisk tillhörighet,
samhällsklass
- självständigt rapportera uppdrag såväl muntligt som skriftligt
- bedriva arbete i team och samarbeta med såväl psykologer som företrädare för
andra yrken
- kritiskt reflektera över och analysera utvecklingen av den egna professionella
yrkeskompetensen
- inta en professionell och etisk hållning till patienter/klienter, uppdragsgivare,
handledare och kollegor
- redogöra för professionens juridiska regelverk samt kunna identifiera och
analysera etiska dilemman inom ramen för professionen
- tillgodogöra sig och på ett ändamålsenligt sätt dra nytta av handledning .

LINKÖPINGS UNIVERSITET
FILOSOFISKA FAKULTETEN

VERKSAMHETSFÖRLAGD UTBILDNING – PRAKTIK OCH
PROFESSION

BESLUTAD
2 (4)



Kursinnehåll
Kursens övergripande innehåll består i att ge erfarenhet av psykologisk
yrkesverksamhet och utveckla en professionell yrkeskompetens och i det
sammanhanget integrera och tillämpa den teoretiska kunskap man inhämtat
under psykologutbildningens termin 1-8 i den praktiska verksamheten på
praktikplatsen. Huvuddelen av kursen genomförs vid en arbetsplats med en
legitimerad psykolog som handledare. Kursen är en yrkespraktik och den
studerande ska, i den utsträckning handledare och kursledare föreskriver, under
handledning genomföra arbetsuppgifter som normalt åligger en psykolog. Då
kursen i första hand skall ge generell erfarenhet av psykologarbete ska innehållet
utformas så brett som möjligt med hänsyn till
arbetsplatsens förutsättningar.

Undervisnings- och arbetsformer
Huvuddelen av kursinnehållet/undervisningen sker genom handledning av
studentens praktiska arbete på den externa praktikplatsen. Handledning ges av
legitimerad psykolog minst 1-2 timmar per vecka. För varje student ska finnas en
individuell plan för den verksamhetsförlagda utbildningens innehåll och
uppläggning. En del av kursinnehållet behandlas vid föreläsningar och seminarier
förlagda till institutionen. Närvaro är obligatorisk under de arbetstider som råder
på praktikplatsen samt vid de seminarier som kursen innehåller.

Examination
Bedömning av studentens kunskaper och färdigheter sker kontinuerligt under den
verksamhetsförlagda utbildningen utifrån av institutionen framtagna
godkändhetskriterier. Handledarens bedömning ligger till grund för examinators
beslut om godkännande eller underkännande av den verksamhetsförlagda
utbildningen. Examination sker också genom obligatoriska och examinerande
seminarier och skriftliga inlämningsuppgifter.

Vid underkännande av den verksamhetsförlagda utbildningen ges endast en
ytterligare möjlighet till ny verksamhetsförlagd utbildning.

Studerande som underkänts två gånger på kursen eller del av kursen har rätt
att begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle.

Den som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg.

Betygsskala
Tregradig skala, U, G, VG
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Övrig information
Planering och genomförande av kurs skall utgå från kursplanens formuleringar.
Den kursvärdering som skall ingå i varje kurs skall därför behandla frågan om hur
kursen överensstämmer med kursplanen.

Kursen bedrivs på ett sådant sätt att både mäns och kvinnors erfarenhet och
kunskaper synliggörs och utvecklas.

Institution
Institutionen för beteendevetenskap och lärande
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